
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2024 року №1568 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2024 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 65 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13840679 1359726 Акатов Микита Артемович

003380 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0263148 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

119,800

1



2 13763121 1359726 Гумнова Карина Олексіївна

074312 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0078406 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

123,150

3 13829884 1359726 Гусар Євген Валерійович

179004 KЗ 23.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0343047 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

133,800

4 14203331 1359726 Демидов Андрій Олександрович

36005441 CM 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0337794 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

138,759

5 14111320 1359726 Жуган Сергій Андрійович

021246 X22 15.08.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0447904 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

138,669

6 14106587 1359726 Іщенко Владислав Тарасович

133145 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0270457 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

127,892

2



7 13694212 1359726 Качур Анатолій Петрович

009086 ЗM 21.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0256887 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

144,720

8 13696092 1359726 Литвин Димитрій Олександрович

079845 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0175089 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

136,068

9 13844272 1359726 Наконечний Сергій Степанович

403920 A 12.05.1988 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0344836 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

128,640

10 14202124 1359726 Петриченко Владислав Олександрович

090086 X24 25.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0267760 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

135,950

11 13646162 1359726 Петруня Ігор Вячеславович

090099 X24 25.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0212497 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

137,347

3



12 13998324 1359726 Решетняк Роман Олегович

061010 E16 01.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316429 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

115,500

13 13417011 1359726 Семеніст Ростислав Олександрович

058786 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0052555 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

140,962

14 13763698 1359726 Содель Єлизавета Олексіївна

074301 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0078405 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

136,221

15 13663335 1359726 Тищенко Євгеній Віталійович

015609 ЗB 29.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0279803 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

107,000

16 13662870 1359726 Тищенко Сергій Віталійович

014249 ЗH 25.06.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0280109 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

112,200

4



17 14033489 1359726 Федько Андрій Олександрович

21084368 BK 26.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

153,440

18 13735401 1359726 Філюк Владислав Віталійович

025878 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0307518 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

117,000

19 13451868 1359726 Хаджі Бік Малік Фадійович

083835 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0029261 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

122,846

20 13828259 1359726 Якименко Олег Юрійович

734487 MT 28.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0344023 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

142,120

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13997906 1360108 Сергієнко Богдан Геннадійович

028386 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0293961 Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

155,538

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13638935 1318168 Калита Анастасія Володимирівна
063175 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0217672 Психологія 128,080

2 14183190 1318168 7-2752102 Артур Олександрович
002109 E24 26.06.2024 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 147,429

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13571205 1329159 Мойсієнко Дмитро Сергійович
040606 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0198059 Облік і аудит 131,400

2 13831067 1329159 Науміч Аліна Ігорівна
055038 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0257894 Облік і аудит 151,250

3 13717008 1329159 Оніщук Дар`я Максимівна
040624 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0275735 Облік і аудит 136,560

4 13986335 1329159 Салміна Юлія Олегівна
053456 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0160710 Облік і аудит 161,400

8



5 13442748 1329159 Сердюк Олександра Юріївна
040595 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0193712 Облік і аудит 126,650

6 13859024 1329159 Собко Анна Вадимівна
040586 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0263619 Облік і аудит 144,950

7 13732164 1329159 Харчевська Наталія Юріївна
053444 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0013697 Облік і аудит 138,450

8 13499317 1329159 Шевчук Валерія Вікторівна
012886 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0117880 Облік і аудит 160,350

9 13635276 1329159 Яковенко Марія Миколаївна
033157 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0147745 Облік і аудит 137,120

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13814056 1329161 Белябля Владислав Вікторович
073974 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0101208 Фінанси і 
кредит

137,850

2 14151923 1329161 Бережнюк Аліна Андріївна
025988 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0293550 Фінанси і 
кредит

143,000

3 13429032 1329161 Комендант Дмитро Олександрович
060538 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0134371 Фінанси і 
кредит

140,100

4 13817993 1329161 Коновал Олександр Васильович
33042556 KX 16.11.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0152606 Фінанси і 
кредит

130,625

10



5 13779363 1329161 Макарчук Андріана Юріївна
047816 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0156055 Фінанси і 
кредит

129,850

6 13927883 1329161 Незенко Єлизавета Петрівна
073970 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0101411 Фінанси і 
кредит

144,300

7 13568233 1329161 Савицький Богдан Сергійович
073975 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0117349 Фінанси і 
кредит

144,200

8 13419775 1329161 Черкесенко Марина Ігорівна
087948 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0083858 Фінанси і 
кредит

145,250

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13447257 1384777 Авакян Аня Оганесівна
080188 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0306603 Менеджмент 
міжнародного 
бізнесу

120,960

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14151392 1385695 Бурдій Вадим Романович
021612 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0055900 Менеджмент 119,500

2 13529650 1385695 Гороімчук Сніжана Миколаївна
003446 X24 17.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307394 Менеджмент 153,700

3 13529667 1385695 Кравчук Каріна Юріївна
003452 X24 17.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307858 Менеджмент 148,700

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13701902 1369642 Герасимов Артем Іванович
073199 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0308672 Менеджмент 
міжнародного 
бізнесу

125,200

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14048659 1329160 Мольченко Михайло Олексійович
003290 E20 01.02.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0235030 Менеджмент 145,640

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13967886 1384822 Чирва Володимир Олегович
079685 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0096739 Менеджмент 122,650

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13760424 1331073 Бадрук Ігор Володимирови
ч

074313 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0078457 Маркетинг 134,900

2 13432285 1331073 Бернацький Нікіта Миколайович
048464 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0078571 Маркетинг 134,950

3 13832258 1331073 Канюка Семен Олексійович
074069 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0213849 Маркетинг 135,720

4 13820683 1331073 Мазур Максим Сергійович
015787 E17 22.02.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0331190 Маркетинг 139,200

17



5 14058588 1331073 Малишева Єлизавета Сергіївна
059197 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0147328 Маркетинг 160,400

6 13427259 1331073 Минко Юлія Сергіївна
061550 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0124547 Маркетинг 136,400

7 13977942 1331073 Уткіна Софія Миколаївна
078788 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0172449 Маркетинг 141,600

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13803545 1385942 Бугрим Єгор Валентинович
47265209 KB 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0319264 Маркетинг 126,963

2 13612709 1385942 Рябчук Роман Вячеславович
045170 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0196249 Маркетинг 128,750

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13428361 1296550 Білоока Мар`яна Михайлівна
065598 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0213723 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

133,650

2 13413290 1296550 Похович Микола Іванович
065594 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0213802 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

136,500

3 13816444 1296550 Русин Олександр В`ячеславович
074450 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0038620 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

139,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14225703 1386399 Гринюк Валентина Олексіївна
003451 X24 17.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0302767 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

139,593

2 13936985 1386399 Давидов Олексій Сергійович
007600 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0009057 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,680

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14223779 1385998 Швець Софія Геннадіївна
007478 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0175630 Екологія 122,077

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13680299 1344933 Войтенко Михайло Вікторович
028990 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0096809 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,636

2 13713908 1344933 Дяченко Олексій Олегович
021217 X24 26.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0323754 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,100

3 13663164 1344933 Максименко Сергій Сергійович
079436 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0104138 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,500

4 13460211 1344933 Терновий Дмитро Станіславович
021218 X24 26.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0291802 Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14028476 1328971 Грачова Анастасія Сергіївна
040821 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0177740 Комп’ютерні 
науки

145,333

2 14035217 1328971 Діхтяр Марія Юріївна
088380 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0073556 Комп’ютерні 
науки

132,583

3 13795572 1328971 Коваль Олександр Сергійович
075370 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0298694 Комп’ютерні 
науки

146,800

4 13911786 1328971 Підгойко Владислав Олегович
088375 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0067131 Комп’ютерні 
науки

141,846

24



5 14084130 1328971 Сорочан Владислав Олександрович
040813 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0178846 Комп’ютерні 
науки

133,308

6 13769308 1328971 Тіхонова Аліна Олександрівна
058130 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0146828 Комп’ютерні 
науки

157,091

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13484633 1390864 Бартєньєв Данил Михайлович
048688 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0065168 Комп’ютерна 
інженерія

124,800

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13675019 1317108 Лабунський Олександр Миколайович
048667 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0287264 Комп’ютерна 
інженерія

156,400

2 13844175 1317108 Лук`янець Максим Віталійович
046820 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0282158 Комп’ютерна 
інженерія

141,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13515874 1317302 Вошкулат Андрій Віталійович

027968 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0159558 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

110,800

2 13899431 1317302 Жуковський Данііл Євгенович

030761 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0062523 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

125,500

28



3 13522327 1317302 Шроль Дмитро Іванович

052153 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0123559 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

123,800

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13754409 1316435 Круглик Владислав Сергійович

054491 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0020194 Інжиніринг 
електроенергет
ичних систем з 
відновлюваним
и джерелами

117,683

2 13994012 1316435 Стрельченко Станіслав Артемович

073139 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0275540 Інжиніринг 
електроенергет
ичних систем з 
відновлюваним
и джерелами

134,096

30



3 14021365 1316435 Трембанчук Назарій Юрійович

079688 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0145921 Інжиніринг 
електроенергет
ичних систем з 
відновлюваним
и джерелами

125,290

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13788907 1344799 Новосад Олександр Павлович

027140 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0280511 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

119,680

2 13901809 1344799 Понеділков В`ячеслав Русланович

030741 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0223576 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

132,498

32



3 13664436 1344799 Тріок Владислав Андрійович

007617 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0165754 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

130,560

4 14137829 1344799 Філоненко Вадим Валерійович

123377 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0453684 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

136,986

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13971128 1317303 Марцьоха Владислав Андрійович
058938 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0205018 Теплоенергетик
а

136,667

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14189034 1349218 Малина Світлана Іванівна
002382 X24 26.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0298943 Харчові 
технології

132,800

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13826827 1312434 Сагачов Віктор Сергійович
18608517 EH 26.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0301927 Харчові 
технології

129,667

2 14131359 1312434 Сідько Дмитро Віталійович
25968224 KB 01.03.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318933 Харчові 
технології

125,167

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13738977 1345506 Багрій Вячеслав Михайлович
047101 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0043487 Геодезія та 
землеустрій

142,300

2 13612946 1345506 Ваняшин Андрій Максимович
047010 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0334239 Геодезія та 
землеустрій

143,300

3 13618843 1345506 Винник Дар`я Валеріївна
074863 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0018120 Геодезія та 
землеустрій

131,400

4 13711730 1345506 Голуб`ятнікова Марія Володимирівна
060804 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0210101 Геодезія та 
землеустрій

133,700

37



5 13953467 1345506 Грищенко Вікторія Олександрівна
081543 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0256809 Геодезія та 
землеустрій

129,667

6 13458466 1345506 Заїка Богдан Андрійович
059622 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0149555 Геодезія та 
землеустрій

137,571

7 13522203 1345506 Костюк Олександр Олександрович
073971 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0101207 Геодезія та 
землеустрій

117,300

8 13523775 1345506 Назаренко Андрій Олександрович
073705 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0052141 Геодезія та 
землеустрій

136,095

9 13409351 1345506 Ручка Дмитро Вікторович
030536 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0041949 Геодезія та 
землеустрій

140,200

10 14037829 1345506 Скочко Юрій Сергійович
047104 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0045134 Геодезія та 
землеустрій

139,100

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13888076 1385633 Рязанець Артем Андрійович
016327 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0261089 Геодезія та 
землеустрій

132,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14157119 1345149 Галата Богдан Миколайович
074467 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0286350 Агрономія 131,267

2 13938889 1345149 Ільченко Артем Вікторович
074453 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0038320 Агрономія 141,474

3 13754936 1345149 Конорчук Дмитро Ігорович
076632 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0343954 Агрономія 140,964

4 13613768 1345149 Павлюк Юрій Юрійович
021589 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0308772 Агрономія 138,014

40



5 13832641 1345149 Свйонтек Андрій Юрійович
014603 X24 05.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0031653 Агрономія 142,392

6 13948387 1345149 Шведенко Максим Сергійович
060477 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0228259 Агрономія 141,168

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13450057 1343830 Григор`єв Родіон Миколайович
027596 X24 26.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0231342 Захист і 
карантин 
рослин

130,968

2 13478448 1343830 Кузнецов Сергій Сергійович
027420 X24 26.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0231599 Захист і 
карантин 
рослин

142,460

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13485906 1313608 Шкіра Максим Юрійович
063213 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0342853 Захист і 
карантин 
рослин

128,800

2 13486113 1313608 Шкіра Тарас Юрійович
063214 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0342859 Захист і 
карантин 
рослин

128,800

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13837229 1329604 Авдієвський Сергій Миколайович

13351163 EH 30.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333849 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

128,724

2 13638040 1329604 Боговий Назарій Павлович

030953 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0302614 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

136,884

44



3 13738299 1329604 Бордунов Максим Валерійович

030952 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0302658 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,148

4 14110349 1329604 Джейгало Сергій Сергійович

004201 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0319586 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

123,263

5 14185906 1329604 Дудніченко Володимир Миколайович

059051 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0223968 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

136,445

6 13816291 1329604 Єфімчук Михайло Миколайович

027630 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0320583 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,788

7 14060275 1329604 Кашич Сергій Миколайович

004843 13BE 30.06.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0334010 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

141,780

8 14133508 1329604 Кліменчук Данило Віталійович

030840 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0220268 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

131,172

9 13558733 1329604 Коломієць Богдан Іванович

059061 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0227591 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

134,844

10 13601818 1329604 Кугот Олександр Іванович

074605 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0119560 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

131,155

45



11 13591281 1329604 Кузьменко Владислав Михайлович

074601 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0119549 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

12 13736143 1329604 Лозовий Павел Олександрович

049017 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0168425 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,720

13 13736144 1329604 Надворний Дмитрій Олександрович

021505 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0169288 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

134,640

14 13638785 1329604 Надточій Валентин Олександрович

030956 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0301921 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

137,904

15 13478178 1329604 Пухир Інна Володимирівна

033414 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0229502 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

134,326

16 13865759 1329604 Рибак Юлія Сергіївна

058359 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0248360 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

136,850

17 13833702 1329604 Рибальченко Анастасія Вячеславівна

058357 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0009351 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

133,008

18 13669287 1329604 Терновик Каріна Василівна

028588 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0002323 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

139,332

46



19 14172391 1329604 Тимощук Орест Віталійович

033406 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0187551 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

137,598

20 13760310 1329604 Ференц Едуард Васильович

037338 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0084346 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

130,200

21 14062893 1329604 Хижняк Дмитро Олександрович

46061702 HK 30.04.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

157,708

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13838032 1317960 Прокопівнюк Роман Анатолійович

019368 X23 29.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0326258 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

123,630

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13959717 1342592 Войтенко Анатолій Анатолійович
070389 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0189404 Лісове 
господарство

136,529

2 14022059 1342592 Саць Олександр Анатолійович
055131 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0263030 Лісове 
господарство

141,372

3 14077601 1342592 Шапотюк Юрій Петрович
044973 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0304456 Лісове 
господарство

115,000

4 13769276 1342592 Шнайдер Назар Анатолійович
045014 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0205967 Лісове 
господарство

139,287

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13768897 1317748 Загоруйко Андрій Андрійович
016330 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0095231 Лісове 
господарство

114,083

2 13982974 1317748 Мірчук Євген Ігорович
024356 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0215735 Лісове 
господарство

127,633

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13789246 1353198 Новосадюк Анастасія Петрівна
003804 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0091148 Садово-паркове 
господарство

130,824

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13708392 1294818 Гладкіх Олександр Олександрович
030834 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0104292 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

143,225

2 13584568 1294818 Золотарьова Діана Романівна
030833 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0220414 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

131,434

3 14006988 1294818 Леонов Сергій Вікторович
26691831 AP 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0020438 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

141,236

4 13566747 1294818 Мосуров Антон Сергійович
28174874 KX 16.07.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

137,632

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13658493 1317809 Басараб Денис Петрович
012937 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0083760 Агроінженерія 121,815

2 14112751 1317809 Колесник Руслан Володимирови
ч

021588 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0305696 Агроінженерія 123,933

3 14100993 1317809 Марценюк Ілля Станіславович
027383 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0289253 Агроінженерія 124,500

4 13483009 1317809 Поляков Максім Вікторович
035478 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0292516 Агроінженерія 135,692

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13959472 1345380 Вікторук Владислав Анатолійович
072227 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0004912 Агроінженерія 125,720

2 14134198 1345380 Войтюк Дмитро Вадимович
032512 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0278862 Агроінженерія 125,160

3 14051136 1345380 Гусак Ярослав Миколайович
032511 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0238360 Агроінженерія 130,642

4 13861944 1345380 Дрогашевський Олександр Віталійович
026678 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0165875 Агроінженерія 123,318

54



5 13526417 1345380 Кравчук Артем Віталійович
055526 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0100143 Агроінженерія 132,522

6 13868014 1345380 Кривичун Андрій Михайлович
027362 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0227929 Агроінженерія 140,046

7 13551264 1345380 Лисенко Микола Юрійович
090096 X24 25.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0140004 Агроінженерія 124,848

8 13898248 1345380 Моторний Віталій Анатолійович
44136484 KB 28.04.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0327681 Агроінженерія 135,660

9 13545427 1345380 Тищенко Вадим Олександрович
026643 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0301492 Агроінженерія 140,964

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

229 Громадське здоров`я Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13841849 1349749 Лейченко Максим Сергійович
26272777 KB 15.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0336970 Нутриціологія 
здорового 
харчування

134,433

2 13722126 1349749 Томишин Дмитро Володимирови
ч

000100 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0306846 Нутриціологія 
здорового 
харчування

131,500

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14107480 1345288 Тетерський Владислав Едуардович
026833 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0299094 Соціальна 
робота

143,100

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13451823 1389968 Ярошович Дмитро Андрійович
002965 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0273485 Соціальна 
робота

130,083

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14211694 1317583 Заровна Карина Олексіївна
005304 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0250735 Готельно-
ресторанний 
бізнес

144,000

2 14017912 1317583 Клепач Наталія Олександрівна
002789 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0095600 Готельно-
ресторанний 
бізнес

131,462

59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13599082 1362669 Бондар Руслан Анатолійович
079682 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0096727 Автомобільний 
транспорт

117,600

2 13746163 1362669 Волошин Ілля Олександрович
013892 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0220389 Автомобільний 
транспорт

124,400

3 13705027 1362669 Карплевський Ілля Владиславович
046368 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0255932 Автомобільний 
транспорт

127,250

60



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13899427 1362616 Цибульський Костянтин Ярославович
013185 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0278691 Автомобільний 
транспорт

121,465

61



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13978212 1361292 Аксьонов Ігор Ігорович
046897 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0242901 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

115,167

62



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13418038 1359864 Дзюндзя Ілля Олександрович
060612 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0030560 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

133,722

2 13828973 1359864 Кирсенко Степан Юрійович
003245 X24 17.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307749 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

137,292

3 14134979 1359864 Коробов Богдан Едуардович
054685 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0224394 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

136,667

63



4 14134016 1359864 Коробов Владислав Едуардович
054868 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0288909 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

134,600

5 13412581 1359864 Лахтадир Владислав Олександрович
075131 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0305862 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

137,802

6 13829496 1359864 Петраченко Владислав Олександрович
075133 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0248834 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

129,710

64



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1568 "СК"

281 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13481694 1296552 Горенський Андрій Володимирови
ч

42698093 PH 05.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

155,000

65


